
Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola Stachy, 
příspěvková organizace 

Stachy 253, Stachy 384 73 

 

 

IČ:   00583367                     mail: skola@stachy.net                  tel.: ZŠ   388 428 186  ZUŠ   388 428 289 

č.ú.: 100335473/0300          web: www.skolastachy.cz                      MŠ   388 428 380 ŠJ   388 428 573 

Přihláška k pravidelné denní docházce do školní družiny  
 

školní rok 20...../20..... 
 

Jméno a příjmení dítěte:                                Třída:  

Datum narození:  Státní příslušnost:  

Adresa bydliště:  

Zdravotní omezení:  

Matka, jméno a příjmení:        
                                                   

Telefon:  

Otec, jméno a příjmení:        
                                                                          

Telefon:  

  
 

Ranní družina    

Příchod:                            6:00 – 6:30*                     do 7:00*                    do 7:15*  

 

Odpolední družina  

  
Uveďte přibližný čas odchodu.  Zde uveďte jména osob, které 

budou žáka vyzvedávat.  

PO  hodin   sám/a   -   doprovod*    

ÚT  hodin  sám/a   -   doprovod*  

ST  hodin  sám/a   -   doprovod*  

ČT  hodin  sám/a   -   doprovod*  

PÁ  hodin  sám/a   -   doprovod*  

*/ nehodící se  škrtněte  
   
POPLATEK za ŠD činí 100 Kč měsíčně bez ohledu na počet dnů strávených v ŠD. Je splatný pololetně, 
tj. 500 Kč do konce září za I. pololetí a 500 Kč do konce ledna za II. pololetí, inkasem nebo v hotovosti 
v pokladně školní jídelny. V případě nezaplacení může být žák ze ŠD vyloučen.  
 
UPOZORNĚNÍ: má-li být žák uvolněn ze ŠD dříve než v obvyklou hodinu uvedenou v přihlášce, musí být 
žádost podána předem písemně podepsaná rodičem.   

 

mailto:skola@stachy.net

